

Balansrapport

ÖSTAVALLS VÄGFÖRENING
Bokslut 201812 tom ver A 41 - Prel IB

Sida 1 av 1
Räkenskapsår 2018-01-01 - 2018-12-31

	ING BALANS 180101	DENNA PERIOD 180101-181231	UTG SALDO =>181231
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1510 Kundfordringar	19 573,00	5 746,00	25 319,00
1630 Avräkning för skatter och avgifter	40,00	0,00	40,00
Summa fordringar	19 613,00	5 746,00	25 359,00
Kassa och bank			
1910 Kassa	110,00	0,00	110,00
1930 Företagskonto/checkkonto/affäreskonto	105 147,16	-65 594,08	39 553,08
1940 Placeringskonto 633832	465 071,09	-10 000,00	455 071,09
Summa kassa och bank	570 328,25	-75 594,08	494 734,17
Summa omsättningstillgångar	589 941,25	-69 848,08	520 093,17
SUMMA TILLGÅNGAR	589 941,25	-69 848,08	520 093,17
EGET OCH FRÄMMANDE KAPITAL			
Eget kapital			
2069 Årets resultat	452,93	69 395,15	69 848,08
2091 Balanserad vinst eller förlust	-590 394,18	452,93	-589 941,25
Summa eget kapital	-589 941,25	69 848,08	-520 093,17
SUMMA EGET OCH FRÄMMANDE KAPITAL	-589 941,25	69 848,08	-520 093,17

Resultatrapport

ÖSTAVALLS VÄGFÖRENING
Bokslut 201812 tom ver A 41 - Prel IB

Sida 1 av 1
Räkenskapsår 2018-01-01 - 2018-12-31

	DENNA PERIOD OMS%		UTG SALDO OMS%		ACK FÖREG ÅR JMF%	
	180101-181231		=>181231		=>171231	
RÖRELSEINTÄKTER						
Försäljning						
3010 Utdebitering vägavgifter	61 666,00	100,0	61 666,00	100,0	0,00	0,0
3044 Utdebitering vägavgifter	0,00	0,0	0,00	0,0	63 904,00	0,0
Summa försäljning	61 666,00	100,0	61 666,00	100,0	63 904,00	96,5
Övriga rörelseintäkter						
3985 Erhållna statliga bidrag	10 423,92	16,9	10 423,92	16,9	10 153,82	102,7
3987 Erhållna kommunala bidrag	0,00	0,0	0,00	0,0	36 000,00	0,0
3990 Övriga ersättningar och intäkter	0,00	0,0	0,00	0,0	2 800,00	0,0
Summa övriga rörelseintäkter	10 423,92	16,9	10 423,92	16,9	48 953,82	21,3
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	72 089,92	116,9	72 089,92	116,9	112 857,82	63,9
RÖRELSEKOSTNADER						
Material och varor						
4010 Vägunderhåll sommar	-62 643,00	101,6	-62 643,00	101,6	-34 686,00	180,6
4011 Vägunderhåll vinter	-57 136,00	92,7	-57 136,00	92,7	-49 842,00	114,6
4012 Övriga väggkostnader	0,00	0,0	0,00	0,0	-23 758,75	0,0
Summa material och varor	-119 779,00	194,2	-119 779,00	194,2	-108 286,75	110,6
Bruttovinst	-47 689,08	77,3	-47 689,08	77,3	4 571,07	###.#
Övriga externa rörelseutgifter						
5220 Hyra av inventarier och verktyg	0,00	0,0	0,00	0,0	-557,00	0,0
5910 Annonsering	-710,00	1,2	-710,00	1,2	-1 065,00	66,7
6310 Företagsförsäkringar	-2 539,00	4,1	-2 539,00	4,1	-2 499,00	101,6
6350 Förluster på kundfordringar	-11 185,00	18,1	-11 185,00	18,1	0,00	0,0
6530 Redovisningstjänster	-6 825,00	11,1	-6 825,00	11,1	0,00	0,0
6570 Bankkostnader	-900,00	1,5	-900,00	1,5	-903,00	99,7
Summa övriga externa rörelseutgifter	-22 159,00	35,9	-22 159,00	35,9	-5 024,00	441,1
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-141 938,00	230,2	-141 938,00	230,2	-113 310,75	125,3
Rörelseresultat	-69 848,08	113,3	-69 848,08	113,3	-452,93	###.#
Resultat efter finansiella poster	-69 848,08	113,3	-69 848,08	113,3	-452,93	###.#
Resultat efter extraordinära poster	-69 848,08	113,3	-69 848,08	113,3	-452,93	###.#
Resultat före skatt	-69 848,08	113,3	-69 848,08	113,3	-452,93	###.#
ÅRETS RESULTAT	-69 848,08	113,3	-69 848,08	113,3	-452,93	###.#